



**INTERPUBLICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL
03.675.644/0001-78**

3 - serviço de arrendamento de sistema de informática

Especificação: Prestação de Serviços de Arrendamento e manutenção de sistema de Informática de Veículos junto à Secretaria de infraestrutura e serviços públicos da Prefeitura Municipal de General Sampaio.

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 1.050,00

Valor total: R\$ 9.450,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.180,00

4 - SISTEMA DE INFORMÁTICA PARA CONTROLE DA MERENDA ESCOLAR.

Especificação: SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA PARA CONTROLE DA MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CEARÁ

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 824,00

Valor total: R\$ 7.416,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.000,00

5 - SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA.

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 1.915,00

Valor total: R\$ 17.235,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.980,00

6 - serviço de arrendamento de sistema de informática

Especificação: Prestação de Serviços de Arrendamento e manutenção de sistema de Informática de Veículos junto à Secretaria de Agricultura da Prefeitura Municipal de General Sampaio.

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 1.050,00

Valor total: R\$ 9.450,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.180,00

7 - Prestação de Serviços de Arrendamento e manutenção de sistema de Informática de Doações junto à Secretaria de Desenvolvimento Social da Prefeitura

Especificação: Prestação de Serviços de Arrendamento e manutenção de sistema de Informática de Doações junto à Secretaria de Desenvolvimento Social da Prefeitura de General Sampaio-Ce

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

DOUTOR JOSE VITOR, 108, grupo ss, FATIMA, Fortaleza / CE - CEP: 60.040-630.

PATRICIA
MORAIS DE
AQUINO
HOLANDA:4
1669592391

Assinado de forma digital
por PATRICIA MORAIS DE
AQUINO
HOLANDA:41669592391
Dados: 2024.06.03
10:34:48 -03'00'



**INTERPUBLICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL
03.675.644/0001-78**

Valor unitário: R\$ 550,00

Valor total: R\$ 4.950,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 850,00

8 - SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO.

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO.

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 1.980,00

Valor total: R\$ 17.820,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.120,00

9 - SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DO ALMOXARIFADO

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DO ALMOXARIFADO.

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 940,00

Valor total: R\$ 8.460,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.000,00

10 - SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PATRIMÔNIO PÚBLICO.

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE PATRIMÔNIO PÚBLICO.

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 975,00

Valor total: R\$ 8.775,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.000,00

11 - SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E EMISSÃO DE CONTRA CHEQUE, LINK PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E EMISSÃO DE CONTRA CHEQUE, LINK PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 1.000,00

Valor total: R\$ 9.000,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.100,00

12 - SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E EMISSÃO DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA.

DOCTOR JOSE VITOR, 108, grupo ss, FATIMA, Fortaleza / CE - CEP: 60.040-630.

PATRICIA
MORAIS DE
AQUINO

HOLANDA:4
1669592391

Assinado de forma
digital por PATRICIA

MORAIS DE
AQUINO

HOLANDA:4166959
2391

Dados: 2024.06.03
10:35:02 -03'00'



**INTERPUBLICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNICIPAL
03.675.644/0001-78**

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E EMISSÃO DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 1.620,00

Valor total: R\$ 14.580,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.700,00

13 - SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO
Especificação: SERVIÇOS DE ARRENDAMENTO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO, CE.

Quantidade: 9,0

Unidade: Mês

Valor unitário: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 19.800,00

Fabricante/Marca: sistema

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.250,00

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 139.999,86 - (cento e trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 139.999,86 (cento e trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Junho de 2024 às 10:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Antonio Valdisio Vieira

E-mail: interpublica.nac@gmail.com

CPF/MF: 247.793.933-53

**PATRICIA MORAIS
DE AQUINO**

**HOLANDA:4166959
2391**

Assinado de forma digital
por PATRICIA MORAIS DE
AQUINO

HOLANDA:41669592391
Dados: 2024.06.03 10:35:16
-03'00'

**INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL
CNPJ/MF: 03.675.644/0001-78**